АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРО-ТИТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2018                                                                                                    № 4
с. Дмитро-Титово

О продлении Постановления
от 23.03.2018 № 3 О временном
ограничении движения
 транспортных средств по
автомобильным дорогам общего
 пользования местного значения
 в весенний период 2018 года

        В соответствии со ст.30 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской федерации», статьей 20  закона Алтайского края от 03.12.2008
№ 123-ЗС « Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности  в Алтайском крае», постановлением Администрации Алтайского края от 23.05.2012 № 268 « Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Алтайского края»  в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог  Алтайского края регионального или межмуниципального значения в период возникновения сезонных неблагоприятных природно-климатических условий, Администрация Дмитро-Титовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Продлить временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам  Алтайского края регионального или межмуниципального значения с 1 по 15 мая  2018 года.

     2. Данное постановление подлежит обнародованию в установленном    порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

и.о.главы  Администраци
Дмитро-Титовского сельсовета                                                  В.В.Винтовкин